
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

1С cdiuOna ЛОЛ и № 
гГОрёл 

О распределении участников государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования 

по пунктам проведения экзаменов в дополнительный (сентябрьский) период 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в Орловской области в 2021 году 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 7 ноября 2019 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования», приказами Департамента образования 
Орловской области от 13 августа 2020 года № 1019 «Об утверждении 
«дорожных карт» подготовки к проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в Орловской области в 2021 году», 
от 9 февраля 2021 года № 142 «Об определении мест расположения пунктов 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в форме государственного 
выпускного экзамена в Орловской области в 2021 году», 
от 13 июля 2021 года № 1047 «Об организации проведения дополнительного 
(сентябрьского) периода государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в форме 
государственного выпускного экзамена в Орловской области в 2021 году», по 
согласованию с государственной экзаменационной комиссией Орловской 
области для проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования 
(протокол от 25 августа 2021 года № 71), в целях организованного 
проведения дополнительного (сентябрьского) периода государственной 



2 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в Орловской области в 2021 году п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить: 
1.1. График работы пунктов проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
в форме государственного выпускного экзамена в Орловской области 
в 2021 году согласно приложению 1; 

1.2. Распределение образовательных организаций по пунктам 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в форме государственного 
выпускного экзамена в Орловской области в 2021 году согласно 
приложению 2. 

2. Управлению общего образования Департамента образования 
Орловской области довести приказ до сведения руководителей органов 
местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования 
и директора бюджетного учреждения Орловской области «Региональный 
центр оценки качества образования». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента - начальника управления общего образования 
Департамента образования Орловской области Патову Т. К. 

Исполняющий обязанности руководителя 
Департамента образования Орловской 

области В. В. Агибалов J 



о u CD 
В ю о 
о U CD 
д 
CD О & с 
_ гН § (N се о S см 
i rv К 
О я Он g G ю 
£ О 
3 « д о 4 « Ч О 3 PQ н о 1=2 о. 
се CQ 
§ U 
Он « ю tf 
о д 
о с 
к Д 
л st се g н 
CD се н Он Н U я 

о 
§ л со * 
о и о Д * 
о >> 
С )Д О 3 PQ PQ 

2 £ 
g о Д Д д CD PQ Н О 
PQ Ф 

>Д О 
д 
д CD 
н 
о 

п 
Он О се О ЕС и (D о ^ 
° о и Он £ о OS ^. 
д ^ Д PQ <D 

Д W ^ О, « ^ О 
3 _ Он н ю 

й о 

о PQ 

PQ 

uQ Н О ю 03 
Он 

tJQ Н <D S 
<D Л И 
uQ 
д 
ю 
>> 

Д д 0> PQ Ч О д PQ CD О S а й 
к го 
2 п Й 

mQ СО « 
эД Д и о о X си 

се се Ч ч о о и и 1—Н (N (N О О (N (N 
« « Он Он ю ю « « н н д д (U <D о О 
со vo 

•jQ Г) 
эД Д « О 
о 
си 

CN О (N « 
а ю « н Д <L> О со 

(N О (N ^ 
Он ю « н д <D О 

hQ со « 
эД Д * О о X си 

(N О (N « 
Он ю « н И (D О со 

(N О (N « 
Он ю « н к <L> О чо 

Л СО « 
зД Д « о О >> 
CU 

(N О (N « 
Он ю 
д 
о 
со 

се Ч о 
(N О (N « 
Он ю « н д (D О 

зД О Он о н 0 « 
(D 
Ю д св О Д S 

1 Й 

го н Д X Д (D cd П и (и Он И О О эД О д ijQ 
<D 
Й PQ О 
S 

Он д н « 
д 
д д 
<D „ * 

Он О tj о д о се Он 

д д <и се 
^ о 53 О Он 

ю о 
S д се PQ О д 
(U 
§ 
Д 

се w Н д се 
Й д д Д (D (D >> tt 5 
Д Й 
g о 2 sS 

(U о д Л 
п 

Й PQ О 
S3 Он ю о (D 
ю о 
<и о д н <D 

tn се д д н о ч 
РО 
W 
и се го 2 о U о (-Н о 
о н 
m о U 

д н о се ч ю о 
зД О « CJ PQ О 1=5 

се 
к о w 
В 

д 
tjQ 

Он g О Й PQ О <D со д g Д Он S ю ч о й ° си В Он Ю £Г О 

О д 

. ж О 
2 Он QJ ^ и 

д О) д О (D л $ е s 
се 
Д ОI 
д >д 

S § 

ГО О 

(=1 
3 ^ PQ ^ О 

д д t* д t* д 

S 
Он ю о (D 

~ (U Он Он 

I S 
— » о д д « 
ю о 

2 о д .Л i=: 
<и н S PQ се Э" Он « - g 

И Й д 
се q. ' • ^ д 

ЧО 
т о 

^ "с (N 



Ctf 
H 
Д <D 
s cd 
H 
g-
и 

(N 
<D 
К 
Ж 
о 

О Ы. 
s ^ 
ft S3 
С * ^ s a, с 

к Uh 
о g C> 
ю ^ 
о 

О & 
о QQ V 
§ 3 
О- ^ 

I 
к 
Д 
a PQ ^ 
О 
ft H 

vo S 

s 
и cS 

О 
и <D 

Ю 
О 

2 * О fct д о 
ч: ^ 
ft ^ О g 
S <N 
s * 
S к cd н ft о (_H CS О 4 ftlg И О 
* О 

н о PQ 
о t=J ft S S o 

* § * u d Й ft ft Д 
о ю 5 X о 5 
3 о 
д hQ 
<L> H Л PQ 
о 

ctf ro 
H 

S ^ К О Я- u ctf H 

S3 £ 
о 

о 

о 5 CD о 
Д 
3 CQ 

CQ О U. О н К 

<L> 
s 
д 
<L> 
<1> 
О _ ft О о Е Я ft О Д 05 о ft 0Q Н О 

о и о д д о PQ Н 

ей 
О 
о 

§ о 
о ft 
о о 

s « я 2 <D S 
п и CD ОЗ PQ PQ О О ft £ f-н сз с ft S Ю cd О 
н « 
д 
с 
о 
с 

03 * m н д Й 
S * в д л 
с 3 § к й 5 4 о м 
- 9 f t * И л 

« Д 
д CD 
<D PQ О ft В cd 
S3 

^ п о х « О 

сп о о 
СП о о 

(N О СМ 
ft Ю W н Д <D 
о 
сп 

(N О (N « 
ft Ю « 
н US <D о 
VO 

СМ О СМ « 
ft ю « 
н д <D О 
СП 

СМ О (N 
ft ю « 
н Д 
О 

СП о 

СП о о 
СП о о 

<N О CN « 
ft ю 
н к 
о о чо 

On (N 

ГМ О (N 
ft Ю сх; н Д <D О 

СП о о 
СП о о 

(N О С\) « 
ft ю « н и (U о чо 

СП 

(N о (N « 
ft ю w н д (U о 

СП о о 
СП о о 

(N 
О С\) « 
ft ю « н д 
О 
СП 

О СМ СП 

(N О (N О? ft Ю 
н Д <D О СП 

чо СП О 
ЧО СП о 

чо сп о 

(N О (N 
ft Ю « н Д <и о Г̂) 

Г-ЧО СП 

(N О см « 
ft ю « н д (D О чо 

(N О см « 
ft ю с*г н Д (D О СП 

(N О СМ 
ft ю 
н д (D О 

О О 
I 
<и (U 

Д д 
cd го S 
3 U ft О 5Д О д л 
п (U 
й PQ О 
Я ft ю о <и к д 
а PQ О Д <L> 
S cd 
д 

(U W о й я д д д <D <D 
о о 

cd н 2 (D <L> Д ft W Й Jr u S Q o «X v PQ 
(D ^ 
S 00 

(U <u о ^ Д H 

I " VD <D 

& g ь S. 

в * flj л 

1> CD о сЗ О сЗ д д д д 
л uQ л J* ч Ч S t; ^ CD CD Г4 

^ CD CD н Н Г
4 

^ н Н сО сО 
Г4 
^ СО а PQ PQ ю о 

PQ PQ д О Р0 О ГО ю о О го О го н о 8 ft я ft •5Д я ft я ft cd t=; Ю Ю о v Ю Ю ю О О нн О О о 
<D 
a 

CD 
В 

PQ О CD 
В 

<D 
В 

)Д о ю ю Ч ю ю * о о ft п о о о 
PQ 

Д gQ Ч CD 
ё PQ 

Я Д д 

о « 
а 
а д д из л 

(U <и 
Й Й PQ PQ О О 
S3 я й ft ft 3 ю ю 3 о о <u (U 
в в чрю ю ^ о о 

2 £ д 
ч: о 

О ft? Д О Cl н <u 

2 ю 

о U О 

э о (—I (U 
<U § 

Д о « д 

л § 
д S Д-д £ 
£ 

(U & 
О (-Н 

on 

(D О д н <D 

2 S ю « 
си 
о 

о ft 

д О 

ft 

<D ^ Д СМ Д .OI 
й ^ 
« ев 
& « 
^ а 

Д и 

д 
н 

(D 2 
§ I 
v ж 
Й о СО V Й О 2 w к 
а 1 . 1 
о О | 
й Н 3 л Св ю к « о о о 

% 3 О. "" ю _ о р 
* в 

5Д о « о PQ о t? ft О о 
я о) а д ю д о (D <D 

э в « ю V о ft д 
>> « Si « и д ^ 
Й ^ S 2 ^ ft Д ft ^ 
Л О v 
(D 
Й 3 PQ « О О S3 К rv S 9г и 

д д 
д 

Ю g 

о д >4 1=5 <D Н д PQ cd ft 

§ Ю о о 

W h o 

I | в ю <3 о о к д " д ft д cd Ч О « 
a 

(U О s Д н Д о <D ctf S ^ 
О 

<и Д д л PQ О 
S ft ю о (D О д 
§ 
д д Д-д £ 

loj Д 

ft о 
п о ft о 1—I 

д о 
ft )Д 
д 
о д <D 
о (—I <D § 
00 

д о >д СО ft 
д 
о д (U 
в о U 
<и § 
00 

ft 
)Д д й о д с*? д о о £ 

д д ЕТ СО го д д cd и ft (D О pQ 

W д д 55 д PQ S ° § 
ю 

(N СП 

<и 
д л ч <D 
й « о 
S3 ft ю о 

S 3 ft I ю 

Й § 

я ° 2 п fe ft 
д (U 


